DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONSULTA DE ENFERMAGEM
A PESSOA IDOSA E A SIMULAÇÃO REALÍSTICA: UM RELATO DE EXPERIÊNCIA de
autoria de ERICA MARIA BELMIRO DOS SANTOS, GERLANIA RODRIGUES SALVIANO
FERREIRA, STHEPHANIE DE ABREU FREITAS, KÁTIA NEYLA DE FREITAS MACEDO
COSTA, foi publicado nos E-book X CIEH referente ao ISBN 978-85-61702-73-1.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/105349

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/105349